»Hoc item anno mense Aprili Dominus Otto Pataviensis Episcopus coronationi Ottocari
Bohemorum Regis, quae Pragae celebrata est, interfuit. (...) Et hoc constat tum ex sigillo suo majori,
tum ex Bohemiae Scriptoribus.*>"

Danach folgt die Beschreibung des Konigssiegels, welches, wie Linck angibt, an denen von
Ottokar an das Stift Zwettl ausgestellten Urkunden in groler Zahl vorhanden waren und von
ihm selbst studiert worden waren (Abb. 52):

,igilla plurima illius habemus ad ejus litteras Monasterio nostro concessas appensa in cera, quorum
majus, quod vidi, & manu mea contrectavi, ex utraque parte figuras cerae impressas tales habet:”>*
Danach gibt der Autor zunidchst eine Beschreibung der Riickseite des Herrschersiegels
wieder, welche einen galoppierenden Reiter mit den Wappen seiner Herrschaftsgebiete zeigt.
Zusitzlich wird auch die an dem Siegel angebrachte Inschrift zitiert:

“Una pars est ita formata, equus velox in cursu egregie vestitus stellulis distincta veste cum
insignibus Regni Bohemiae in collo, Ducatus Styriae ad tergum, & Marchionatus Moraviae ad priores
pedes exornata: sedet desuper Dux thorace militari usque ad genua demisso vestitus, gladio accinctus,
& clypeo cum insignibus Ducatus Austriae picto tectus, galea ex parte loricata cum alis aquilinis
desuper pro crista integris ornatus, ferens dextra vexillum trisulcum quasi Ecclesiasticum, sinistra
froenum dirigens. In circulari forma, sicud est sigillum, hanc ferens inscriptionem: S. Otakari Dei
Gratia Regis Boemorum Quinti Morav. Marchionis T (ita in extreori circulo, in interiori sequential)
Austrie, & Stirie Ducis. [...] "

AnschlieBend beschreibt Linck den Avers des Siegels, auf welchem der thronende Konig mit
den Reichsinsignien abgebildet wird:

. Altera pars sigilli majoris ita repraesentatur: Thronus seu potius sedes cum scabello pedum
aliquot rosis decorato, desuper pulvinar, cui insidet Rex, oblongis crinibus, togatus, scepto liliaceo,
corona, & aureo pomo cum cruce desuper, exornatus. Duplex circulus hanc habet inscriptionem:
S:Otakari sife Premizlai Quinti Regis Boemorum, Marchionis T Moravie, Filii Wenzezlai Regis

Quarti. Et extra in supersicie circuli sunt haec verba expressa: < Otakari Regis Quinti sit in manu

3% St AZ 3/5, fol. 176v.
397 Linck 1723, S. 365.
3% 1 inck 1723, S. 365.
39 Linck 1723, S. 365.
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Sancti Wenzezlai. Ita hoc majus sigillum confirmat praedicta. Quaere ex hoc nomine plura in

Dubravio, & Aenea Silvio Bohemiae Scriptoribus. »310